
1 
 

U s n e s e n í 

ze 8. řádného jednání RM které se konalo dne 08.04.2015 od 15.00 hod. v kanceláři 

starostky města 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

165/2015 

RM bere na vědomí Zprávu o stavu komunikací a chodníků v Novém Sedle v roce 2014 až 

2015 po zimním období. 

 

166/2015 

RM bere na vědomí Zpráva o činnosti správy bytů za I. čtvrtletí 2015. 

  

167/2015 

RM schvaluje využití možností tzv. otevřených výzev a vzdálené podpory od Úřadu vlády, 

odboru pro sociální začleňování a předkládá ZM. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

168/2015 

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku p.č. 266/7 o výměře 15 m
2
 v k.ú. Chranišov 

a předkládá zastupitelstvu města. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

169/2015 

RM projednala vyvěšení záměru pachtu části pozemku p.č. 1010/32 o výměře 255 m2 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte a předkládá ZM ke schválení smlouvu budoucí kupní na tento pozemek. 

Usnesení nebylo přijato. 

Pro schválení: 2 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: 1 - Mgr. Srba 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

170/2015 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku p.č. 306/B o výměře 131 m
2
 v k.ú. 

Chranišov. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

171/2015 

RM souhlasí se záměrem směny pozemků mezi Městem Nové Sedlo a Správou železniční 

dopravní cesty, s.o. a předkládá ZM. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 



2 
 

 

172/2015 

RM neschvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku p.č. 105 o výměře 2395 m
2
 v k.ú. 

Chranišov a předkládá ZM. 

Pro schválení: // 

Pro neschválení: 3 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

 

173/2015 

RM neschvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku p.č. 270/1 o výměře 2000 m
2
 v k.ú. 

Chranišov a předkládá ZM. 

Pro schválení: // 

Pro neschválení: 3 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

174/2015 

RM neschvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku p.č. 635 o výměře 1942 m2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a předkládá ZM: 

Pro schválení: // 

Pro neschválení: 3 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

175/2015 

RM neschvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku p.č. 635 o výměře 100 m
2
 v k. ú. Nové 

Sedlo u Lokte a předkládá ZM. 

Pro schválení: // 

Pro neschválení: 3 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

176/2015 

RM schvaluje výpověď z pronájmu zahrady na část pozemku p.č. 635 o výměře 250 m
2
 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna  

 

177/2015 

RM bere na vědomí námitku SVJ čp. 468, Masarykova ulice, Nové Sedlo a manželů 

Knopfových a nepřiklání se ke zrušení prodeje pozemku p.č. 635 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a 

překládá ZM. 

Pro schválení: // 

Pro neschválení: 3 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

 



3 
 

178/2015 

RM projednala vyvěšení záměru prodeje pozemku p.č. 635 o výměře 1000 m
2
 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a předkládá ZM. 

Usnesení nebylo přijato. 
Pro schválení: // 

Pro neschválení: 2 

Zdržel se: 1 - starostka 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

179/2015 

RM nesouhlasí s odpojováním bytových domů od centrálního vytápění. Odpojování se od 

CZT není v souladu se záměry města Nové Sedlo. 

Pro schválení: // 

Pro neschválení: 3 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

180/2015 

RM bere na vědomí informaci o urgování odkoupení pozemků dle znaleckého posudku č. 

6555 od fa O-I Manufacturing Czech Republic, a.s., Ruská 84, 417 03 Dubí u Teplic 3. 

 

181/2015 

RM schvaluje Smlouvu č. CZ.1.09/2.2.00/81.01236 o poskytnutí dotace z rozpočtových 

prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a  schvaluje změnový list na 

akci "Revitalizace a rekonstrukce stávajících ploch v Novém Sedle - modernizace a 

rekonstrukce veřejných ploch a sportovišť" - lokalita č. 1 Registrační číslo: 

CZ.1.09/2.2.00/81.01236. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

182/2015 

RM schvaluje Smlouvu č. CZ.1.09/2.2.00/81.01237 o poskytnutí dotace z rozpočtových 

prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a schvaluje změnový list na akci 

„Revitalizace a rekonstrukce stávajících ploch v Novém Sedle – modernizace a 

rekonstrukce veřejných ploch a sportovišť“ – lokalita č. 2 Registrační číslo: 

CZ.1.09/2.2.00/81.01237.  

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

183/2015 

RM bere na vědomí Protokol o kontrole č. K OPŽP 018 – 14 projektu  „Revitalizace plochy 

p.p.č. 164/8, k.ú. Chranišov v Novém Sedle“ provedenou pracovníky Státního fondu 

životního prostředí ČR Praha. Ze závěru kontroly vyplývá, že v realizace projektu nebyly 

shledány žádné nedostatky a žádná pochybení. 

 

 

 

 



4 
 

184/2015 

RM schvaluje Výběr nejvhodnější nabídky na akci „Výstavba oplocení Loučky Karlovarská 

p. Kansy a p. Tyml“. Nejnižší nabídkovou cenu předložil p. Zelenka – firma Hondel CZ s.r.o. 

ve výši 138.760,-- Kč bez DPH. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

185/2015 

RM schvaluje umístění banneru společnosti Provident Financial s.r.o., Praha o rozměrech 180 

cm x 80 cm na oplocení u bývalé sklářské vily na roh mezi ulicí Sklářská a Revoluční p.p.č. 

3991/1 na dobu od 1.5.2015 do 31.7.2015. 

Usnesení nebylo přijato - bude předmětem dalšího jednání. 

Pro schválení: 2 

Pro neschválení: 1 - Mgr. Srba 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

186/2015 

RM schvaluje Smlouvu o užívání veřejného prostranství mezi společností Providnet  

Financial s.r.o., Praha a městem Nové Sedlo na dobu určitou od 1.5.2015 do 31.7.2015. 

Usnesení nebylo přijato - bude předmětem dalšího jednání. 

Pro schválení: 2 

Pro neschválení: 1 - Mgr. Srba 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

187/2015 

RM bere na vědomí kritéria pro přijetí dětí do mateřské školy pro školní rok 2015/2016: 

I. K předškolnímu vzdělávání jsou přednostně přijímány děti v posledním roce před 

zahájením povinné školní docházky - §34 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání v aktuálním znění. 

II. Při volné kapacitě po umístnění dětí podle §34 rozhoduje o přijetí dětí mladších 3 let 

ředitelka MŠ podle následujících kritérií: 

děti, jejichž rodiče mají trvalé bydliště v Novém Sedle a spádových obcích. 

Opakované žádosti, tj. děti neumístěné v minulém školním roce. 

Sourozenci (pokud MŠ navštěvují nebo se najednou hlásí 2 a více dětí z jedné rodiny). 

 

188/2015 

RM schvaluje převod finančních prostředků ve výši Kč 300 000,-- z rezervního fondu do 

investičního fondu. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

189/2015 

RM schvaluje použití finančních prostředků investičního fondu na provedení modernizace 

školní kuchyně MŠ Sklářská 510 dle nabídky firmy InterGast, Praha. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 



5 
 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

190/2015 

RM bere na vědomí výši hrubého HV za rok 2014 Mateřské školy Nové Sedlo, Sklářská 510, 

Nové Sedlo a schvaluje převedení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2014 do 

rezervního fondu MŠ. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

191/2015 

RM schvaluje odpisový plán Mateřské školy Nové Sedlo, Sklářská 510, Nové Sedlo na rok 

2015 předložený ředitelkou MŠ. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

192/2015 

RM schvaluje provedení stavebních úprav v bytě č.5, Příčná ul. čp. 478, Nové Sedlo na 

vlastní náklady žadatele p. Silvie Čikošové. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

193/2015 

RM schvaluje dohodu o provedení stavebních úprav bytu č. 5, Příčná ul. čp. 478, Nové Sedlo 

mezi městem Nové Sedlo a paní Silvií Čikošovou. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

194/2015 

RM schvaluje pro výkon správy IT systémů nabídku firmy ChanGroup s.r.o., Dolní Rychnov. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

195/2015 

RM bere na vědomí Oznámení o konání akce - "Mezinárodní den Romů" dne 18.4.2015 v 

MKD METEOR. 

  

196/2015 

RM schvaluje poskytnutí peněžitého daru  ve výši Kč 1 000,-- z rozpočtu města na organizaci 

Dějepisné soutěže studentů gymnázií z České republiky a Slovenské republiky. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 



6 
 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

197/2015 

RM odkládá rozhodnutí ve věci schválení Zásad grantového systému. Po zapracování úprav 

dle připomínek RM se bude žádostí opětovně zabývat. 

  

198/2015 

RM schvaluje postup při přidělování grantu takto: 

- do 20 tisíc korun o přidělení grantu rozhoduje rada města, 

- nad 20 tisíc korun o přidělení grantu rozhoduje zastupitelstvo města. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

199/2015 

RM schvaluje přidělení bytu č. 3, ve Sklářské ulici čp. 133, Nové Sedlo paní Darině 

Bryndáčové. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

200/2015 

RM schvaluje přidělení bytu č. 2, v Loketské ulici čp. 233, Nové Sedlo p. Nikolasi Karičkovi. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

201/2015 

RM schvaluje přidělení bytu č. 5, v Loketské ulici čp. 233, Nové Sedlo p. Janovi Siposovi. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

202/2015 

RM bere na vědomí informaci Mateřské školy Nové Sedlo, Sklářská 510 o účasti v dotačním 

programu zaměřeném na zajištění dostatečného zabezpečení budov škol a školských zařízení. 

 

203/2015 

Rada města Nové Sedlo svěřuje starostce města Ing. Věře Baumanové pravomoc: 

a) rozhodovat o zástupcích města Nové Sedlo v orgánech Svazu měst a obcí České 

republiky, 

b) rozhodovat o zástupcích obcí a měst, které zmocnily k zastupování města Nové Sedlo 

v orgánech Svazu měst a obcí České republiky.  

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 



7 
 

 

204/2015 

RM schvaluje uzavření pojistné smlouvy č. 1422294125 mezi pojistníkem - Město Nové 

Sedlo a pojistitelem - Pojišťovnou Kooperativa, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem 

Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

205/2015 

RM schvaluje umístění reklamního zařízení o velikosti 60 cm x 80 cm v počtu 6 ks na sloupy 

veřejného osvětlení v katastru města Nové Sedlo v době od 05.05.2015 do 16.05.2015. 

Pro schválení: 3 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: 2 - Mgr. Machulková, Rychna 

 

  

Příští jednání RM se uskuteční dne 22.04.2015 

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová                                               Zdeněk Pojar 

starostka města           místostarosta 

 


